de C^a-o ̂ ^auéa

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.** 00204

encaminh^a

DENTE

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar uma
pulverização de inseticida na via, ao longo da Rua Tamoios, no bairro Vila

Tupi. Entre todos os outros bairros de nosso município.

Vale ressaltar, que segundo relatos e muitas reclamações
de moradores principalmente no bairro Tupi, está havendo uma infestação
de pemilongos nos últimos meses, portanto, a pulverização se faz necessária

para solucionar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 15 de setembro de 2020.

ROM

VEREADOR

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CER 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande,sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br